
                                                SMLOUVA      O    ZÁJEZDU, 
 
kterou uzavírají mezi sebou tyto smluvní strany: 
Ing. Milan Kovařík 
Cestovní kancelář HABEKO TRAVEL s.r.o. 
V Záhybu 686 
149 00 Praha 4 
IČ: 41691385, DIČ: CZ41691385 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupená ing. Milanem Kovaříkem 
(dále jen „CK“) 
a 
Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1 
Na Smetance 505/1 
120 00 Praha 2 
IČ: 47611928 
Zastoupená PaedDr. Hanou Vítovou, ředitelkou školy 
(dále jen „klient“) 
          
                                                                        I. 
                                                          Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zajištění zájezdu  - téma „Naši sousedé“  v termínu 
3.10.  – 5.10.  2017 dle přiloženého programu. 
 
                                                                        II. 
                                                        Konkrétní ujednání 
Cena zájezdu činí Kč 4.075,- při 42 platících osobách včetně DPH. 
Tato cena obsahuje:  
-dopravu zahraničním lux. busem,  
-2 x ubytování v horském penzionu ve vícelůžkových pokojích se společným soc.zařízením 
-2 x polopenzi 
-pobytovou taxu 
-služby českého průvodce 
-zákonné pojištění CK dle zák. 159/1999 Sb. 
Ceny jsou platné při výše uvedeném počtu účastníků. Pokud by byl počet účastníků jiný, než 
je uvedeno, musí CK cenu přepočítat podle přesného počtu účastníků. 
Pro pedagogický doprovod poskytne CK 4 místa zdarma 
Odjezd bude v úterý 3.10. v ranních hodinách, návrat ve čtvrtek 5.10. ve večerních hodinách. 
Místo a přesný čas odjezdu budou upřesněny cca 14 dnů před odjezdem. 
 
                                                                 
 
 
 
                                                                 
 



 
                                                               III. 
                                       Způsob platby, všeobecné podmínky 
 
Celková cena zájezdu pro 42 platících účastníků je Kč 171.150,- včetně DPH. 
Úhrada platby bude provedena následovně: 
-záloha ve výši Kč 80.000,- do 28.7.2017 na základě zálohové faktury na účet CK 
-doplatek dle skutečného počtu účastníků na základě 2. vyúčtovací faktury ( daňového 
dokladu) do 15.10.2017 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou také Všeobecné smluvní podmínky CK. Výjimku z bodu 
V. – odstoupení od smlouvy o zájezdu a stornovací podmínky činí fakt, když bude stornované 
místo obsazeno náhradníkem. V tomto případě nebudou stornovací podmínky uplatňovány. 
Klient svým podpisem stvrzuje, že byl s těmito podmínkami seznámen. 
 
                                                                  IV. 
                                                   Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nich jeden obdrží každá ze smluvních 
stran. 
 
 
 
 
-------------------------------------                                                 ---------------------------------- 
Ing. Milan Kovařík                                                                   PaedDr. Hana Vítová                                           
CK HABEKO TRAVEL                                                                ředitelka školy 
 
 
 
 
V Praze dne 
 
 
 
                                        
 
 
  
 


